遂真 BSH-C2P 30天 1 台 57000 57000

12

无耗材高

通量全自

动细胞计

数仪

高分 Halo
Counter HD-8FL 30天 1 台 147000 147000

13 自动固相

微萃取
睿科

MASS-M01Pro 30天 1 台 58000 58000

14 梯度 PCR
仪

拓赫 THG-96 30天 4 台 11000 44000

15 细胞培养

箱
一恒

BPN-240RHP 30天 1 台 31000 31000

投标总报价（人民币：壹佰肆拾陆万伍仟叁佰元整）
1465300

投标人名称：中科嘉(江苏)科技有限公司（加盖电子公章）

备注：

1.投标总报价应包括采购人需求的货物（包含与货物相关的服务）价格、质

量保证费用、培训费用等，项目在指定地点、环境交付、安装、调试、验收所需

费用和所有相关税金费用及为完成整个项目所产生的其它所有费用，招标文件另

有规定的除外。

2.“投标分项报价表”中“投标总报价”应当与“开标一览表”中“投标总报价”一致。

3.供应商所投产品须与“第四章-产品清单”中的产品一一对应，如有缺项、漏

项或者超出报价上限的，视为无效投标。